B

Baic-

Baieri compendium, & dein B. Bechmanni institutiones explicantem. Meas etiam homileticas & theoreticas & practicas, ut ex collegium examinatorium in B. Baieri compendium sibi curæ cordique esse voluit; prælectionibus etiam, viri plurimum reverendi Eliæ Frickii, tum studiosi veterani, iam Pastoris Vlmensis vigilantissimi, priuatissimis in B. Dietetrici eatechesin, per annum integrum, tribus quotidie horis continuatis, multum se debere gratus depraedicare solet. Accidit deinde, præter spem & expectationem candidati nostri, viribus suis parum tribuentis, vt anno MDCCIII. supra commemoratus B. D. DANZIUS, gradum magisterii, tamquam medium tentandi ingenii vires inferuendique aliis, suaderet ambiendum. Quod etiam consilium est fecutus, & postquam satis se preparatum esse crederet, anno MDCCVI. de defictibus theologiae Platonica priorem; anno MDCCVII. posteriorem non sine laude pro praefidio defendit. Variisque deinde editis speciminibus, iussu serenissimorum principum ab amplissimo collegio philosophico anno MDCCXII. adiuncti munere auctus; quumque suam ingenii sollertia variis dissertationibus, & meditationibus diuersimode declarare perrexisset, anno MDCCXVII. vnamini serenissimorum dominorum nutitorum consensu dignus habitus fuit, cui munus physicam dogmaticam docendi demandaretur, quod vt pro viribus ornaret, anno MDCCXX. edidit delineationem physice diuina; anno MDCCXXVI. institutiones philosophiae naturalis ecclesiæ; quodque usum insignem arbitratraretur esse physicæ in explicanda scriptura sacra, historiam creationis publicauit 1728. quumque demum physica experimentalis iungetur dogmaticæ, ea semper egit, quæ videretur muneric ratio exigere. Res tamen lacras semper magni habuit, eisque

eisque interpretandis suam sedulam nauauit operam. Effectum igitur fuit, vt ex mandato serenissimorum dominorum nutritorum munus professoris Theologi extraordinarium riuperrime acciperet. Adiunixerunt & clementissimi academici nostræ principes nutritii aliud clementiae summæ testimonium, & vt Wuchererus etiam noster, in memoriam Augustanæ Confessionis, ante ducentos annos traditæ, summis in theologia honoribus condecoratur, voluerunt: lubens itaque se submisit clementissimæ voluntati, lectionemque, quam vocant, cursoriam *craßina luce*, hora II. post meridiem *de via ad salutem semper eadem* habebit, futuroque MERCVRII die pro gradu de *subordinatione filii in diuinis non admittenda*, me præside, publice disputabit. Quibus aëtibus ut magnificus dominus Prorector, Illustrissimi Domini comites, excellentissimi academiæ proceres, omnisque florentissimorum studiosorum corona interessè velint, nomine collegii theologici rogo atque obtestor. P. P. d. IX. Iul. MDCCXXX.

(L.S.)

EO-Beg. 2002

01 A 6729

Retro'

Th. 4

16

Q. D. B. V.
VESTIGIA
PLVRALITATIS ET TRINITATIS
IN ESSENTIA DIVINA, IN
LIBRO SAPIENTIÆ
OCCVRRENTIA,

EXHIBET,
SIMVLQVE
RECITATIONES SOLEMNES
AC DISPVTATIONEM PVBLICAM
PRO OBTINENDO THEOLOGIAE
GRADV
HABENDAM

VIRO SVMME REVERENDO ATQVE EXCELLENTISSIMO,
IOHANNE FRIDERICO
WVCHERER,
THEOLOGIAE PROFESSORE PVBLICO EXTRAORDINARIO AC PHILO-
SOPHIAE NATURALIS ORDINARIO MERITISSIMO
RITE INDICIT

IESAIAS. FRIDERIC. WEISSENBORN,
THEOL. D. ET PROF. PVBL. ORD. SACRORVM ANTISTES ET SEREN. DV-
CIS SAXO-ISENACENSIS A CONSILIIS ECCLESIAE ET CONSI-
STORII COLLEGII THEOLOGICI HOC TEM-
PORE DECANVS.

IENAE LITTERIS HORNIANIS.